МШ{ШIИПАJЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБrr IFОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕД{ЯЯ ОБrrIFОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ ШКОЛА }& 1 5>

ИЗОБИЛЬШНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОJЬСКОГО КРАЯ

прикАз

01.09. 2023 г. Лч]89
Ст. Староизобильная

О создании комиссии по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 200В года N927З*

ФЗ (О противодействии коррупции), Указом Президента РоссиЙскоЙ
Федерации от 11 апреля 2014 года Jф226, Законом Ставропольского края от 04

мая 2009 года jt25-кз <<О противодействии коррупции в Ставропольском крае)>,

с целъю предотвращениrI, пресечения коррупционных правонарушений,
соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности
МКОУ <СОШ Ns 15> ИГОСК, уреryлирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
- председатель комиссии - Парохнина Наталь4 Андреевна, и.о. директора
школы;
- заместитель председатеJuI

-
Холодова Елена ИЁановна, заместитель

директора по 1"rебной воспитателъной работе;
чJIены комиссии:
- Леонтьева Оксана Викторовна заместитель директора по воспитательной

работе;
- Корнеева Виктория Борисовна, социальный педагог;
- Базылеву Юлию Алексеевна, председатель профсоюза;

2. Комиссии по противодействию коррупции и иных правонарушений
сотрудников МКОУ (СОШ J\Ъ15) ИГОСК обеспечить контролъ за
соблюдением сотрудниками МКОУ (СОШ JrlЪ15>> ИГОСК законодательно

установленньIх ограниче ний и запретов
З. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ
(СОШ NЬ15> ИГОСК на202З-2024 улебный год.
4. Всем работникам школы незамедлительно уведомлять администрацию

школы о факте скJIонения к свершению коррупционного правонарушения.
5. Учителю информатике Муковниковой Надежде Петровне разместить данный

приказ на офици€tпьном сайте школы.

I

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО директора МКОУ (СОШ Ns15> ИГОС

С приказом ознакомлены:

ХолодоваЕ.И.
Леонтьева о.В.
Корнеева В.Б.
Базылева Ю.А.
Муковникова Н.П.

, ГIарохнlтна